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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Operasi Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Rosalia Nansih Widhiastuti, SE., MM., CFP

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22101002 CHARLES DELBERT 16 15 93.75

2 22101003 AJIE SETIAWAN 16 15 93.75

3 22101004 BLEDHEK YOGANANTO SUKOCO 16 1 14 87.5

4 22101006 AMELIA PUTRI 16 14 1 93.75

5 22101007 EDGINA CALISTA YUNIETTA 16 15 93.75

6 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 16 14 1 93.75

7 22101009 SHAFIRA ARVIANI 16 15 93.75

8 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 16 13 1 1 93.75

9 22101011 DEA RIZKINAYA 16 15 93.75

10 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI PUTRI 16 15 93.75

11 22101015 MARSA MAHASINA 16 15 93.75

12 22101016 GHINA RAMADHAN 16 14 1 93.75

13 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 16 15 93.75

14 22101019 RIZKI MUZAKI 16 15 93.75

15 22101020 PUTRI ASSYFA NURRAHMAH 16 15 93.75

16 22101021 MEI AMANAH 16 15 93.75

17 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 16 15 93.75

18 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 16 15 93.75

19 22101027 TOHAROH FITRIYANI 16 15 93.75

20 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 16 15 93.75

21 22101029 MUHAMAD MAULANA ZIKRY 16 15 93.75

22 22101034 FATIMAH ASSAGAF 16 15 93.75

23 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 16 15 93.75

24 22101036 MUHAMMAD DHAFA 16 15 93.75

25 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 16 15 93.75

26 22101038 IRA NABILA 16 14 1 93.75

27 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 16 15 93.75

28 22101040 MUHAMMAD DAFFA MUCHTAR 16 15 93.75

29 22101041 NURMA LIZA 16 15 93.75

30 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 16 15 93.75

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


8/10/23, 1:13 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3

Jakarta, 10 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 16 15 93.75

32 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 16 15 93.75

33 22101047 DINDA AMALIA NUR 16 14 1 93.75

34 22101048 MARSYA ANNISA RIFAI 16 13 1 1 93.75

35 22101049 OLIVIA VIRGIE VEYLANDA ZEGA 16 15 93.75

36 22101050 MAGHFIRA 16 1 14 87.5

37 22101051 DIANA QOTRUNNADA 16 15 93.75

38 22101052 REALITA DELIA HAKIKI 16 13 1 1 93.75

39 22101072 AVIFAH SITA SETYANI 16 14 1 93.75
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Program Studi  : S1 - Manajemen 
Periode  : 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah  : MNJWP22208 - Manajemen Operasi - 3 SKS 
Nama Kelas  : 1 
Kurikulum  : 2022 
Sistem Kuliah  : Reguler 
Kapasitas  : 40 
Peserta  : 39 
Ruang   : 203 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Hadir % 

1 Selasa, 7 

Mar 2023 

07:45 - 

10:15 

Ch 1 0peration and productivity 

 

Ch 1 Operation and Productivity 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

2 Selasa, 14 

Mar 2023 

07:45 - 

10:15 

Operations Strategy in a Global 

Environment 

 

Operations Strategy in a Global 

Environment 1. Define mission a

nd strategy 2. Identify and explai

n three strategic approaches to co

mpetitive advantage 3. Understan

d the significant key success fact

ors and core competencies 4. Use 

factor rating to evaluate both cou

ntry and provider outsources 5. I

dentify and explain four global o

perations strategy options 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

3 Selasa, 21 

Mar 2023 

07:45 - 

10:15 

Project Management 

 

1. Use a Gantt chart for scheduli

ng 2. Draw AOA and AON netw

orks 3. Complete forward and ba

ckward passes for a project 4. De

termine a critical path 5. Calculat

e the variance of activity times 6. 

Crash a project 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

37 94.87 

4 Selasa, 28 

Mar 2023 

07:45 - 

10:15 

Ch 5 Desain Produk dan Jasa 

 

Ch 5 Desain Produk dan Jasa • Pr

ose pemilihan barang dan jasa • 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Hadir % 

Menciptakan produk baru • Men

gembangkan produk • Isu dalam 

desain produk • Manajemen daur 

hidup produk 

5 Selasa, 4 

Apr 2023 

07:45 - 

10:15 

Strategi Lokasi 

 

1. Faktor-faktor yang mempenga

ruhi keputusan lokasi 2. Metode 

evaluasi alternatif lokasi Srategi l

okasi di jasa 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

6 Selasa, 11 

Apr 2023 

07:45 - 

10:15 

Manajemen Kualitas dan Strategi 

Proses 

 

Manajemen Kualitas -Pengertian 

kualitas -Standar kualitas interna

sional -Total quality managemen

t -Peralatan TQM Strategi Proses 

-4 strategi proses -Analisis dan d

esain proses -Pemilihan alat dan t

eknologi 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

7 Selasa, 18 

Apr 2023 

07:45 - 

10:15 

Review dan Kuis 

 

Review dan Kuis 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

0 0.00 

8 Selasa, 9 

Mei 2023 

07:45 - 

10:15 

UTS 

 

UTS 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

9 Selasa, 16 

Mei 2023 

07:45 - 

10:15 

Ch 9. Layout Strategi 

 

Ch 9. Layout Strategi 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

10 Selasa, 23 

Mei 2023 

07:45 - 

10:15 

Layout Strategies 

 

Layout Strategies 1. Tipe tipe Tat

a Letak 2. Tugas Process-Oriente

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Hadir % 

d Layout: menghitung biaya tere

ndah untuk tata letak yang efektif 

dan efisien. 

11 Selasa, 30 

Mei 2023 

07:45 - 

10:15 

Ch 12. Inventory Management 

 

Ch 12. Inventory Management T

ugas soal No 12.22 - Quantity Di

scount Model 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

12 Selasa, 6 

Jun 2023 

07:45 - 

10:15 

Ch 11 Supply Chain Managemen

t Ch16 JIT and Lean Operations 

 

Ch 11 Supply Chain Managemen

t Ch16 JIT and Lean Operations 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

13 Selasa, 13 

Jun 2023 

07:45 - 

10:15 

Ch 13. Aggregate Planning 

 

Ch 13. Aggregate Planning 1. Ag

gregate Planning Strategies 2. Ag

gregate Planning in Services 3. 

Methods for Aggregate Planning 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

14 Selasa, 20 

Jun 2023 

07:45 - 

10:15 

Short Term Scheduling 

 

Short Term Scheduling 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

15 Selasa, 27 

Jun 2023 

07:45 - 

10:15 

Kuis 2 

 

Kuis 2 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 

16 Selasa, 11 

Jul 2023 

07:45 - 

10:15 

UAS 

 

UAS 

Rosalia Nansih 

Widhiastuti, SE

., MM., CFP 

39 100.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Operasi Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22101002 CHARLES DELBERT 86.00 62.00 65.00 72.50 B ✔  
2 22101003 AJIE SETIAWAN 75.00 58.00 65.00 66.90 B- ✔  

3 22101004
BLEDHEK YOGANANTO
SUKOCO

72.00 40.00 35.00 51.30 C-
 

4 22101006 AMELIA PUTRI 80.00 60.00 67.00 70.10 B ✔  

5 22101007 EDGINA CALISTA
YUNIETTA

71.00 68.00 43.00 61.70 C+ ✔  

6 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 70.00 56.00 38.00 56.20 C ✔  
7 22101009 SHAFIRA ARVIANI 82.00 68.00 74.00 75.40 B+ ✔  
8 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 76.00 46.00 40.00 56.20 C ✔  

9 22101011 DEA RIZKINAYA 83.00 70.00 55.00 70.70 B ✔  

10 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI
PUTRI

81.00 60.00 83.00 75.30 B+ ✔  

11 22101015 MARSA MAHASINA 79.00 65.00 53.00 67.00 B- ✔  
12 22101016 GHINA RAMADHAN 72.00 54.00 37.00 56.10 C ✔  
13 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 78.00 62.00 38.00 61.20 C+ ✔  
14 22101019 RIZKI MUZAKI 80.00 61.00 51.00 65.60 B- ✔  

15 22101020 PUTRI ASSYFA
NURRAHMAH

82.00 58.00 36.00 61.00 C+ ✔  

16 22101021 MEI AMANAH 88.00 69.00 98.00 85.30 A ✔  
17 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 90.00 90.00 94.00 91.20 A ✔  
18 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 90.00 72.00 75.00 80.10 A- ✔  
19 22101027 TOHAROH FITRIYANI 82.00 70.00 55.00 70.30 B ✔  
20 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 78.00 70.00 53.00 68.10 B- ✔  

21 22101029 MUHAMAD MAULANA
ZIKRY

55.00 44.00 33.00 45.10 D  

22 22101034 FATIMAH ASSAGAF 76.00 56.00 30.00 56.20 C ✔  
23 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 76.00 66.00 45.00 63.70 C+ ✔  
24 22101036 MUHAMMAD DHAFA 76.00 56.00 61.00 65.50 B- ✔  
25 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 77.00 60.00 25.00 56.30 C ✔  
26 22101038 IRA NABILA 65.00 48.00 18.00 45.80 D  
27 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 78.00 52.00 32.00 56.40 C ✔  

28 22101040 MUHAMMAD DAFFA
MUCHTAR

67.00 62.00 40.00 57.40 C ✔  

29 22101041 NURMA LIZA 83.00 62.00 45.00 65.30 B- ✔  
30 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 83.00 70.00 78.00 77.60 B+ ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Operasi Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 76.00 73.00 95.00 80.80 A- ✔  
32 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 79.00 72.00 48.00 67.60 B- ✔  
33 22101047 DINDA AMALIA NUR 80.00 64.00 51.20 C-  

34 22101048 MARSYA ANNISA RIFAI 70.00 34.00 25.00 45.70 D  

35 22101049 OLIVIA VIRGIE VEYLANDA
ZEGA

75.00 60.00 65.00 67.50 B- ✔  

36 22101050 MAGHFIRA 65.00 48.00 20.00 46.40 D  
37 22101051 DIANA QOTRUNNADA 85.00 68.00 36.00 65.20 B- ✔  
38 22101052 REALITA DELIA HAKIKI 50.00 44.00 25.00 40.70 E  
39 22101072 AVIFAH SITA SETYANI 50.00 48.00 31.00 43.70 E  

Tanggal Cetak : Jumat, 21 Juli 2023, 11:52:13
Paraf Dosen :

Rosalia Nansih Widhiastuti, SE., MM., CFP
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